
Sänghs bys samfällighetsförening 

Utgifts- och inkomststat för 2020

Stavstensuddes samfällighetsförening 
Utgifts- och inkomststat för 2020

Utgifter
41940 kr

6500 kr

  100 kr

 89421 kr

2000 kr

8500 kr

4 500 kr

Skötsel och underhåll av grönytor TTA 
El Trelleborgs kommun 
Kontorsmateriel och brevporto 
Kommunikation Telia

Försäkringar Länsförsäkringar

Övriga förvaltningskostnader
Arvoden, lokalkostnader
Bankkostnader 1 100 kr

Summa utgifter 154 061 kr

Intäkter

Avgifter 2018 per fastighet 7 752 kr

Summa intäkter 155 040 kr

Budgeterat resultat         979 kr

2020




